
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 29 D.

SPRENDIMO NR. T-284 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTININKŲ
UGDYMO CENTRŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠŲ

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. kovo 6 d. Nr. T-69
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2
dalies 29 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti  Šiaulių  miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų
paslaugų įkainių sąrašus,  patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d.
sprendimu  Nr.  T-284  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  sportininkų  ugdymo  centrų  teikiamų
mokamų paslaugų įkainių sąrašų patvirtinimo“ (toliau – Sprendimas):

1.  Pakeisti  Sprendimo 1.1  papunkčiu  patvirtintą  Šiaulių sporto  centro  „Atžalynas“
teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą:

1.1. pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip:
„3. Trumpalaikis apgyvendinimas irklavimo bazėje 

(vienam asmeniui)
1 para 15,00“

1.2. pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip:
„8. Vaikų stovykla (vienam asmeniui):
8.1. dienos stovykla 1 diena 30,00 (1 pastaba)
8.2. mobilioji (turistinė) ar stacionarioji (su laikinu 

apgyvendinimu) stovykla
1 para 50,00 (1 pastaba)“;

 1.3. pakeisti 2–3 pastabas ir jas išdėstyti taip:
 „2. Nuolaida taikoma Šiaulių miesto savivaldybėje  gyvenamąją vietą deklaravusiam

asmeniui, kuris pateikia fizinę plastikinę šiauliečio kortelę arba naudodamasis mobiliąja programėle
„Šiauliai“ pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę.

3.  Bendrojo  ugdymo mokyklų  fizinio  ugdymo pamokoms nemokamai,  susiderinus
tvarkaraščius.“

2. Pakeisti Sprendimo 1.2 papunkčiu patvirtintą Šiaulių  plaukimo centro „Delfinas“
teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą:

2.1. pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip:
„11. Vaikų stovykla (vienam asmeniui):
11.1. dienos stovykla 1 diena 30,00 (1 pastaba)

11.2. mobilioji (turistinė) ar stacionarioji (su laikinu 
apgyvendinimu) stovykla

1 para 50,00 (1 pastaba)“;

2.2. pakeisti  4 pastabą ir ją išdėstyti taip:
„4. Nuolaida taikoma Šiaulių miesto savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusiam

asmeniui, kuris pateikia fizinę plastikinę šiauliečio kortelę arba naudodamasis mobiliąja programėle
„Šiauliai“ pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę.“

3.  Pakeisti  Sprendimo  1.3  papunkčiu  patvirtintą  Šiaulių  sporto  centro  „Dubysa“

Elektroninio dokumento nuorašas



2

teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą:
3.1. pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip:

„10. Vaikų stovykla (vienam asmeniui):
10.1. dienos stovykla 1 diena 30,00 (1 pastaba)
10.2. mobilioji (turistinė) ar stacionarioji (su laikinu 

apgyvendinimu) stovykla
1 para 50,00 (1 pastaba)“;

3.2. pakeisti 3–4 pastabas ir jas išdėstyti taip:
3. „Nuolaida taikoma Šiaulių miesto savivaldybėje  gyvenamąją vietą deklaravusiam

asmeniui, kuris pateikia fizinę plastikinę šiauliečio kortelę arba naudodamasis mobiliąja programėle
„Šiauliai“ pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę darbo dienomis nuo 9 val. 30 min. iki 13 val. ir
savaitgaliais su centro administracija suderintu laiku.

4.  Bendrojo  ugdymo mokyklų  fizinio  ugdymo pamokoms nemokamai,  susiderinus
tvarkaraščius.“

4.  Pakeisti  Sprendimo  1.4  papunkčiu  patvirtintą  Šiaulių  regbio  ir  žolės  riedulio
akademijos teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą:

4.1. pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip:
„7. Vaikų stovykla (vienam asmeniui):
7.1. dienos stovykla 1 diena 30,00 (1 pastaba)
7.2. mobilioji (turistinė) ar stacionarioji (su laikinu 

apgyvendinimu) stovykla
1 para 50,00 (1 pastaba)“;

4.2. pakeisti 2–3 pastabas ir jas išdėstyti taip:
„2.  Nuolaida taikoma Šiaulių miesto savivaldybėje  gyvenamąją vietą deklaravusiam

asmeniui, kuris pateikia fizinę plastikinę šiauliečio kortelę arba naudodamasis mobiliąja programėle
„Šiauliai“ pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę.

3.  Bendrojo  ugdymo mokyklų  fizinio  ugdymo pamokoms nemokamai,  susiderinus
tvarkaraščius.“

5.  Pakeisti  Sprendimo  1.5  papunkčiu  patvirtintą  Šiaulių  lengvosios  atletikos  ir
sveikatingumo centro teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą:

5.1. pakeisti 30 punktą ir jį išdėstyti taip:
„30. Vaikų stovykla (vienam asmeniui):
30.1. dienos stovykla 1 diena 30,00 (1 pastaba)
30.2. mobilioji (turistinė) ar stacionarioji (su laikinu 

apgyvendinimu) stovykla
1 para 50,00 (1 pastaba)“;

5.2. pakeisti  2–3 pastabas ir jas išdėstyti taip:
„2. Nuolaida taikoma Šiaulių miesto savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusiam

asmeniui, kuris pateikia fizinę plastikinę šiauliečio kortelę arba naudodamasis mobiliąja programėle
„Šiauliai“ pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę.

3.  Bendrojo  ugdymo mokyklų  fizinio  ugdymo pamokoms nemokamai,  susiderinus
tvarkaraščius.“

6. Pakeisti Sprendimo  1.6 papunkčiu patvirtintą Šiaulių teniso akademijos teikiamų
mokamų paslaugų įkainių sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Savivaldybės meras      Artūras Visockas



PATVIRTINTA
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-284
(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2025 m. kovo 6 d. sprendimo Nr. T-69 
redakcija)

ŠIAULIŲ TENISO AKADEMIJOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Pavadinimas Laikotarpis /
kiekis

Kaina eurais / 
antkainis procentais

1. Uždarųjų teniso kortų aikštelių nuoma:
1.1. Uždarųjų teniso kortų 1 aikštelės nuoma 1 valanda 20,00 / 

8,00 (1 pastaba) /
18,00 (2 pastaba)

1.2. Uždarųjų teniso kortų 1 aikštelės nuoma 1,5 valandos 30,00 / 
12,00 (1 pastaba) /
27,00 (2 pastaba)

1.3. 10 valandų abonementas uždaruose teniso 
kortuose 

1 
abonementas

170,00

1.4. Uždarųjų teniso kortų keturių teniso aikštelių 
nuoma 

1 para 1000,00

1.5. 10 valandų abonementas uždaruose teniso 
kortuose, Teniso akademijos auklėtiniams

1 
abonementas

40,0

2. Lauko teniso kortų aikštelių nuoma:
2.1. lauko teniso kortų 1 aikštelės nuoma 1 valanda 9,00 /

3,00 (1 pastaba) / 
8.10 (2 pastaba)

2.2 lauko teniso kortų 1 aikštelės nuoma 1,5 valandos 14,00 / 
4,50 (1 pastaba) / 
12.60 (2 pastaba)

2.3. 10 valandų abonementas  lauko teniso kortuose 1 
abonementas

70,00

2.4. 10 valandų abonementas lauko teniso kortuose, 
Teniso akademijos auklėtiniams

1 
abonementas

20,0

3. Didžiosios salės nuoma 1 valanda 15,00 / 
8,00 (1 pastaba)

4. Mažosios salės nuoma 1 valanda 9,00 / 
5,00 (1 pastaba)

5. Auditorijos nuoma 1 valanda 12,00 / 
6,00 (1 pastaba)

6. Svečių kambarių nuoma:

6.1. 1 asmuo (dvivietis kambarys be antro gyventojo) 1 para 28,00

6.2. 1 asmuo (trivietis kambarys be gyventojų) 1 para 41,00

6.3. 1 asmuo (gyvenant su kitais asmenimis 
dviviečiame, triviečiame, keturviečiame 
kambaryje)

1 para 15,00 / 
8,00 (1 pastaba)



2

6.4. pristatomoji lova (1 asmeniui) 1 para 14,00

6.5. kambario nuoma 3–4 paroms taikoma 5 proc. 
nuolaida

6.6. kambario nuoma 5–6 paroms taikoma 10 proc. 
nuolaida

6.7. kambario nuoma ne mažiau kaip 7 paroms taikoma 15 proc. 
nuolaida

7. Vienos raketės nuoma 1 valanda 2,00
8. Trijų teniso kamuoliukų nuoma 1 valanda 2,00
9. Vaikų stovykla (vienam asmeniui):
9.1. dienos stovykla 1 diena 30,00 (1 pastaba)
9.2. mobilioji (turistinė) ar stacionarioji (su laikinu 

apgyvendinimu) stovykla
1 para 50,00 (1 pastaba)

10. Prekių su Teniso akademijos simbolika 
pardavimas

1 prekė prekių savikaina (su 
PVM) + 10 proc.

Pastabos:
1. Šiaulių miesto švietimo įstaigų moksleiviams, sporto įstaigų sportininkams, kultūros įstaigų

vaikų meno kolektyvams; klubo sportininkams, dalyvaujantiems šalies aukščiausiojo lygio varžybose;
įstaigoje  kultivuojamų  sporto  šakų  veteranams,  dalyvaujantiems  šalies  varžybose;  akredituotas
neformaliojo vaikų švietimo programas (iš  dalies finansuojamas valstybės arba ES biudžeto lėšomis)
vykdantiems  teikėjams  su  savo  treneriu  ne  treniruočių  laiku  (iki  20  asmenų).  Išvardytais  atvejais
sudaromas  raštiškas  susitarimas  tarp  įstaigų  (paslaugos  tiekėjo  ir  gavėjo).  Jei  skiriamas  stovyklos
programos finansavimas iš savivaldybės ir (ar) valstybės biudžeto, įkainis mažinamas finansuotąja dalimi.

 2. Nuolaida taikoma Šiaulių miesto savivaldybėje   gyvenamąją vietą deklaravusiam asmeniui,
kuris  pateikia  fizinę  plastikinę  šiauliečio  kortelę  arba  naudodamasis  mobiliąja  programėle  „Šiauliai“
pateikia virtualiąją šiauliečio kortelę.

      3.  Bendrojo  ugdymo  mokyklų  fizinio  ugdymo  pamokoms  nemokamai,  susiderinus
tvarkaraščius.

________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M.
SPALIO 29 D. SPRENDIMO NR. T-284 „DĖL ŠIAULIŲ
MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTININKŲ UGDYMO
CENTRŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ
SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-06 Nr. T-69
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-06 13:18:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-06 13:18:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-08
02:36:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-08 02:36:08 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


